



BIURO TURYSTYKI JAWORZYNA Tour

Kraków, Rynek Podgórski 7, 12 656 27 55 lub 512-462-462
Katowice, ul. Żwirki i Wigury 2/1, 32 257 05 66 lub 510-130-596

www.jaworzyna.com.pl

INFORMACJE WYJAZDOWE

Nazwa imprezy	ZWARDOŃ
Termin imprezy	19.01 – 26.01.2025
Karta kolonijna	Przypominamy o obowiązku oddania prawidłowo wypełnionej karty kolonijnej. Jeśli karta nie została oddana do biura, prosimy o przekazanie jej opiekunom w dniu wyjazdu. W przypadku chorób przewlekłych lub specjalnych potrzeb edukacyjnych karta powinna BEZWZGLĘDNIE zostać oddana do biura minimum 7 dni przed wyjazdem.

Data wyjazdu	19.01.2025
Miejsca i godziny zbiórek wyjazdowych	KRAKÓW Parking przy P.H. Zakopiańska, pod zadaszeniem w kształcie fali, ul. Zakopiańska 62, godz. 9:30
Data powrotu	26.01.2025
Miejsca i orientacyjne godziny powrotów	KRAKÓW Parking przy P.H. Zakopiańska, pod zadaszeniem w kształcie fali, ul. Zakopiańska 62, ok. godz. 12:00 - 12:30
Adres ośrodka	Dom Wczasowy „Orawcowa”, Zwardoń 186a, 34-373 Zwardoń Tel. 509 847 328 - prosimy o telefony w porach posiłków.
Kontakt z Kadra	Kadra pedagogiczna zatrudniana przez B.T. Jaworzyna Tour ma obowiązek przekazania na zbiórce wyjazdowej swojego numeru telefonu komórkowego, dzięki temu będą mieli Państwo skuteczny kontakt z dziećmi, a ewentualne spostrzeżenia mogą Państwo przekazywać bezpośrednio kierownikowi lub wychowawcom.
Kontakt z Biurem	Telefon alarmowy: 512 462 462 Uwaga: W sprawach bardzo ważnych telefon do Dyrektora B. T. Jaworzyna Tour: 501 73 00 23 Ewentualne sugestie można zgłaszać również na adres opinie@jaworzyna.com.pl
Przykładowe wyposażenie uczestnika	Ręczniki (mały, duży), mydło lub żel pod prysznic, pasta i szczoteczka do zębów, szampon, suszarka do włosów, krem z filtrem, proszek do prania (w małej ilości), chusteczki higieniczne-minimum 2 opakowania, wygodne zimowe obuwie, obuwie sportowe, czapka, szalik, nieprzemakalne rękawiczki (przynajmniej 2 pary), piżama, dres, ciepłe bluzy, swetry lub polary, kombinezon narciarski, ciepłe podkoszulki, skarpetki, bielizna osobista na każdy dzień, klapki, worki na brudne rzeczy, legitymacja szkolna. Prosimy o spakowanie rzeczy uczestników w walizki lub torby na kółkach.
Informacje narciarskie i snowboardowe	<ul style="list-style-type: none">• Każdy uczestnik korzystający z transportu zorganizowanego przez B.T. Jaworzyna Tour może zabrać tylko jeden komplet sprzętu narciarskiego lub snowboardowego.• Istnieje możliwość wypożyczenia sprzętu narciarskiego lub snowboardowego w cenie ok. 150 zł za tydzień oraz kasku ochronnego w cenie ok. 40 zł za tydzień. Konieczne posiadanie ważnej legitymacji lub dowodu osobistego.• Obowiązkowe posiadanie kasków ochronnych - zgodnie z ustawą o bezpieczeństwie i ratownictwie w górach i na zorganizowanych terenach narciarskich, uczestnik nie posiadający kasku ochronnego nie będzie mógł uczestniczyć w zajęciach na stoku. W takim przypadku B.T. Jaworzyna Tour nie będzie dokonywało zwrotów z tytułu niewykorzystanych świadczeń. Dla snowboardzistów zalecamy zabranie i używanie ochraniaczy na nadgarstki.• B.T. Jaworzyna Tour informuje, że o wyborze stoków decydują instruktorzy po zapoznaniu się z umiejętnościami uczestników. Przypominamy, iż instruktorzy nie biorą odpowiedzialności za przygotowanie sprzętu do jazdy (regulacja wiązań itp.).
Depozyty	Przypominamy, iż wg regulaminu z karty kolonijnej – pieniądze oraz rzeczy wartościowe uczestników powinny być obowiązkowo oddane w depozyt wychowawcy kolonijnemu. Prosimy również nie wyposażać dzieci w wartościowe ubrania lub sprzęt. Niedotrzymanie powyższych warunków może skutkować niekorzystnymi konsekwencjami dla uczestnika w przypadku utraty, zniszczenia oraz zgubienia rzeczy wartościowych lub pieniędzy. W celu zdeponowania pieniędzy dzieci u kadry pedagogicznej (wychowawców lub konwojentów) na zbiórce - prosimy o przygotowanie niezaklejonnych kopert opisanych nazwiskiem, z podaną kwotą. W przypadku, gdy dziecko przyjmuje leki , prosimy o zdeponowanie ich na zbiórce kadry pedagogicznej lub konwojentowi wraz ze stosownym upoważnieniem i instrukcją do podawania leków.
Ważne informacje	<ul style="list-style-type: none">• Uczestnicy ubezpieczeni są w Signal Iduna na kwotę NNW 12.000 zł. Istnieje możliwość dodatkowego ubezpieczenia w B.T. Jaworzyna Tour.• Obowiązkowy odbiór uczestników przez Rodziców lub osoby pisemnie upoważnione.

ŻYCZYMY UDANEGO WYPOCZYNKU!